περιβαλλοντικού και φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας 
σύμβασης, έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω. 

­ Την με αριθμ.:03/2025 Απόφαση Δημάρχου που αφορά στον ορισμό Αντιδημάρχων και στη μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων σε αυτούς.          

ΆΡΘΡΟ 4ον:  

Εγγύηση συμμετοχής. 

285,96 ευρώ (διακόσια ογδόντα πέντε ευρώ και ενενήντα έξι λεπτά) για το τμήμα 1. 

510,33 ευρώ (πεντακόσια δέκα ευρώ και τριάντα τρία λεπτά) για το τμήμα 2. 

549,12 ευρώ (πεντακόσια σαράντα εννέα ευρώ και δώδεκα λεπτά) για το τμήμα 3. 

Εγγύηση καλής εκτέλεσης. 

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το 
άρθρο 72 παρ. 4 του ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της 
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης ή του τμήματος της σύμβασης, χωρίς να συμπεριλαμβάνονται